

*Bu köşemizde sizlere son zamanlarda en çok okunan kitapları ve yazarlarını tanıtmayı amaçlıyoruz. Dergimizin bu sayısında dört kitabımız var.*

İlk tanıtacağımız Ayşe Kulin'in yazdığı **Füreyâ**. Bu kitapta Cumhuriyet Türkiye'si'nin ilk kadın seramik sanatçısı olan Füreyâ Koral'ın biyografisi anlatılıyor. Bir tarafta yazarın ağzından anlatılan yaşam öyküsü, diğer tarafta Füreyâ'nın kendi hisleri, düşünceleri iç konuşmalarıyla içiçe geçmiştir. Ayrıca Türkiye'nin ulu liderinin Füreyâ'da sürpriz konukluğu ile kitap başka bir boyutta etkili olma özelliği taşıyor.

Ayşe Kulin'i bir çoğumuz 1997'de yayınlanan Adı: Aylin adlı biyografik romanı ile ve 1999 yılında İletişim Fakültesi tarafından yılın romanı seçilmiş olan Sevdalinka adlı kitabı ile tanıyoruz.

Yazarın diğer kitapları; **Güneşe Dön Yüzünü (Öykü)**, 1984; **Bir tatlı Huzur (Biyografi)**, 1986; **Foto Sabah Resimleri (Öykü)**, 1996.

İkinci kitabımız Mina Urgan'ın "Bir Dinazorun Gezileri".

Yazarın bu kitaptan önce yayınlanan Bir Dinazorun Anıları adlı kitabı çok satan kitaplar listesinde yer alıyordu.

Bir Dinazorun Gezileri aykırı, cesur, sıcak bir kimlik olan yazarın anılarının devamı niteliğindedir.

Yazar kitapta okuyucuya yeryüzünü gezdirirken insanları tanımayı hedefliyor ve aynı zamanda öğrenip öğretiyor.

Mina Urgan İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi'nden emekli bir Edebiyat profesörüdür. Yazar bir çok yabancı yazarın kitaplarının çevirilerini yapmıştır. İngiliz Edebiyatı Tarihi adlı 5 ciltlik kitabı vardır.

Yazarın Yapı Kredi Yayınlarındaki diğer kitapları; **Virginia Woolf (İnceleme)** 1995; **D.U. Lawrence (İnceleme)** 1997; **Bir Dinazorun Anıları (Anı)** 1998.

Üçüncü kitabımız Türkçe çevirisini Eren Cendey'in yaptığı Marlo Morgan'ın **Bir Çift Yürek** isimli kitabı.

Kitapta Amerika'lı bir kadının Avustralya'da yaşadığı ruhsal bir yolculuğun öyküsü anlatılıyor. Yazar "Gerçek İnsanlar"la birlikte dört ay süren ve çözü boydan boya katettikleri uzun bir yürüyüşe çıkar. Bu süre boyunca olağandışı insanlardan oluşan bu toplulukla birlikte yaptığı yolculukta Morgan bu insanların 50.000 yıllık kültürlerinin felsefesi ve bilgeliğiyle tanışır. Yazar bu kurgusal kitapla tüm insanlığa eşsiz, zamanın derinliklerinden gelen güçlü bir mesaj iletmiştir. Bu mesajın tadını çıkararak yaşamdaki amacı eğlenmek olan herkesin okuması gereken ve yüreğe dokunan bir kitap **Bir Çift Yürek**.

Bir Çift Yürek yazarın ilk kitabıdır. Marlo Morgan'ın Drahma Yayınlarından çıkan diğer bir yeni kitabı ise **Sonsuzluğun Mesajı** isminde.

Dördüncü ve son kitabımız **Orhan Pamuk'un ÖTEKİ RENKLER** isimli kitabı.

Bu kitapta yazar çocukluk anılarından, kitaplarını nasıl yazdığından, gezi notlarından ve sevdiği kitaplarını nasıl yazdığından, yazarlar hakkında eleştirilerinden bahsediyor. Kitapta ayrıca Pencereden Bakmak adlı bir çocuğun gözünden anlatılmış uzun bir hikâye var.

Orhan Pamuk 25 yıldır kendi tuttuğu defterlere, dergi ve gazetelere kısa yazılar, hikayecikler, anı parçacıkları, deneme ve eleştiri yazıları yazıyor. Bu kitabında kendi günlük hayatını, zevklerini, takıntılarını, bunalımlarını, yalnızlığı, korkuları, mutluluğu anlatıyor. Kısaca Öteki Renkler'de yurt içinde ve yurt dışında en çok okunan ve tartışılan kitaplarıyla Orhan Pamuk'u bulacaksınız.

Yazarın diğer kitapları; **Cevdet Bey ve Oğulları (Roman)** 1979; **Sessiz Ev (Roman)** 1984, **Beyaz Kale (Roman)** 1985; **Kara Kitap (Roman)** 1990; **Yeni Hayat (Roman)** 1994; **Benim Adım Kırmızı (Roman)** 1998.